
m STÁTNÍ
POZEMKOVÝ
ÚŘAD

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK
dle § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon")

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení
Z?davatel ve smyslu Česká republika - Státní pozemkový úřad
zakona:
Právní forma: Organizační složka státu, kód 325

. Česká republika - Státní pozemkový úřad, KrajskýNazev zadavatele: pozemkový úrad pro Jihomoravsky kraj

Sídlo: Hroznová 227/17, 603 00 Brno

Osoba oprávněná jednat ve Ing. Renatou Číhalovou, ředitelkou Krajského
věcech smluvních: pozemkového úřadu pro jihomoravský kraj
IČO /D/Č: 01312774 l CZ 01312774

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/
ID Datové schránky: z49per3

Jednoduché pozemkové úpravy - upřesněni přídělu
Název veřejné zakázky: - určení hranic pozemků v katastrálním území

Jazovice
Sp. značka l čj".: SP 4319/2020-523101 l SPU 314896/2020

dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitníDruh zadavac/ho rizem: V. .
r|zen|

Druh veřejné zakázky: služby

2. Osoby, které se podílely na hodnocení

Pro hodnocení nabídek v této veřejné zakázce zadavatel jmenoval komisi. Komise se sešla
na svém jednání dne 3. 9. 2020, v zasedací místnosti č. B 111 v budově Hroznová 17, Brno,
KPÚ pro jihomoravský kraj, na základě jejího svolání zadavatelem.

Hodnocení nabídek provedla komise v tomto složení:
člen komise: Ing. Marika Chválová, odborný rada odd. PÚ KPÚ Jmk
člen komise: JUDr. Vladimir Ondroušek, odborný rada Pobočky znojmo, KPÚ jmk

náhradník člena komise: Be. Alena Berková, rada Pobočky znojmo, KPÚ Jmk

Strana 1z4



m STÁTNÍ
POZEMKOVÝ
ÚŘAD

Seznam hodnocených nabídek

Poř. č. Název dodavatele Datum Hodina Číslo jednací
doručení doručení

1 GB-geodezie, spol. s r.o. 13.08.2020 14:11 SPU 294598/2020
2 EKOS T, spol. S r.o. 14.08.2020 08:30 SPU 294643/2020
3 POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o. 14.08.2020 12:55 SPU 294650/2020
4 GEOREAL spol. S r.o. 14.08.2020 13:08 SPU 294659/2020
5 AGROPROJEKT PSO s.r.o. 17.08.2020 07:52 SPU 294663/2020

3. Popis způsobu hodnocení nabídek

Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a komise jej plně
použila pro hodnoceni nabídek.

Způsob hodnoceni nabídek byl pro zadávanou veřejnou zakázku stanoven takto:

Poř. č. Kritérium hodnocení Váha (v %)

1. výše celkové nabídkové ceny v KČ bez DPH 90

2. Délka záruční doby 10

Kritérium hodnocení, u něhož je nejvýhodnější minimálni hodnota, se hodnotilo tak,
že nejnižší hodnotě bylo přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získaly bodovou
hodnotu, která vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky k hodnotě
hodnocené nabídky.

Např.

Nejnižší nabídková cena v KČ bez DPH
x 100 (bodů)

Hodnocená nabídková cena v KČ bez DPH

Kritérium hodnocení, u něhož je
že nejvyšší hodnotě bylo přiřazeno
hodnotu, která vznikla násobkem
nejvýhodnější nabídky.
Např.
Hodnocená délka záruční doby

nejvýhodnější maximální hodnota, se hodnotilo tak,
100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získaly bodovou
100 a poměru hodnoty hodnocené nabídky k hodnotě

x 100 (bodů)

Hodnota nejdelší nabídnuté záruční doby

Sestavení celkového pořadí

Strana 2 z 4



STÁTNÍ
POZEMKOVÝ
ÚŘAD

Bodová hodnota nabídky vypočtená podle výše popsaného způsobu byla násobena vahou
kritéria a v každém kritériu hodnocení byla takto vypočtena redukovaná bodová hodnota
kritéria pro každou nabídku. Součet redukovaných bodových hodnot ze všech kritérií
hodnocení určil výslednou bodovou hodnotu nabídky.

Celkové pořadí nabídek bylo dáno absolutní hodnotou bodové hodnoty nabídky tak,
že nejvýhodnější je ta nabídka, která získá nejvyšší celkový počet bodů.

4. Popis způsobu hodnocení nabídek v rámci jednotlivých kritérií hodnocení

1 2 3 4 5 6 7

. .... výsledek VýsledekČíslo Obchodní firma l název l Nejn|z2| Cena této Podíl sloupce sloupce 5 na tři
nabídky jméno l jména a přIjmenI cengva nabídky 3 a 4 krát 100 vynásobit váhou desetnabídka kritéria 90 % místa

1 1 763 950 2 386 800 73,90439082 66,51395173 82,827
GB-geodezie, spol. s r.o.

2 EKOS T, spol. S r.o. 1 763 950 1 784 250 98,86226706 88,97604035 57,387

POZEMKOVÉ ÚPRAVY 1 763 950 1 943 100 90,78019659 81,70217693 41,4903 K+V s.r.o.

4 1 763 950 2 137 700 82,51625579 74,26463021 62,221
GEOREAL spol. S r.o.

5 AGROPROJEKT PSO, 1 763 950 1 763 950 100 90 90,000
s.r.o.

Kritérium hodnoceni č. l: nejnižší nabídková cena (v KČ bez DPH)

1 2 3 4 5 6 7

. Nejdelší . .Hodnocena . . Výsledek Výsledek
Číslo Obchodní firma l název l délka nabi,dnuta Podíl sloupce sloupce 5 na tři

nabídky jméno l jména a přIjmenI záruční ¢e|Ea , 3 a 4 krát 100 vynásobit váhou deset
doby zarucni kritéria 10 % místadoby

1 72 72 100 10 10,000
GB-geodezie, spol. s r.o.

2 EKOS T, spol. S r.o. 72 72 100 10 10,000

3 POZEMKOVÉ ÚPRAVY 72 72 100 10 10,000K"V s.r.o.

4 72 72 100 10 10,000
GEOREAL spol. S r.o.

5 AGROPROJEKT PSO, 72 96 75 7,5 7,500
s.r.o.

Kritérium hodnocení č. 2: délka záruční doby (v celých měsících)

Strana 3 z 4



STÁTNÍ
POZEMKOVÝ
ÚŘAD

5. výsledek hodnoceni nabídek

výsledek hodnocení nabídek

Pořadí Obchodní firma l název l celkovýbodovenabídky jméno ljmena a prljmen| .ohodnocent
1 GB-geodezie, spol. s r.o. 93

2 EKOS T, spol. S r.o. 67

3 POZEMKOVÉ ÚPRAVY K"V 51
s.r.o.

4 GEOREAL spol. S r.o. 72

5 AGROPROJEKT PSO, s.r.o. 100

6. Ostatní informace o hodnocení nabídek

- netýká se

V Brně dne 3. 9. 2020

Ing. Marika Chválová JUDr. Vladimír Ondroušek Be. Alena Berková

Datum podpisu: -3 -09- 2020
Jméno, příjmení osoby oprávněné jednat jménem Ing. Renata Číhalová, ředitelka KPÚ
zadavatele: pro JMK

Podpis oprávněné osoby zadavatel"

Razítko zadavatele: Otisk razítka 7"4
l

.")
kraj

hĹl i ;;:) :-,'"'!2, "'

Strana 4 z 4


